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IM ZWECKVERBAND KOMMUNALE BILDUNG

Landratsamt Ebersberg

2 0.08.14 F
Landratsamt Ebersberg
Herrn Hubert Schulze
Eichthalstr. 5

85560 Ebersberg

18.08.2014

Antrag auf Kreiszuschuss

Sehr geehrter Herr Schulze,

hiermit stellen wir Antrag auf Kreiszuschuss zur Instrumentenanschaffung bzw. zur
Anschaffung einer HK Audio Anlage für den Konzertbetrieb:

Um die Jugendlichen weiter zu fördern und Ihnen die Teilnahme an Konzerten
(z. B. Eröffnung im alten Speicher) sowie an Wettbewerben zu ermöglichen, ist die
Anschaffung eines Konzertmarimbas dringend erforderlich.

Für den Konzertbetrieb mit bis zu 60 Veranstaltungen pro Jahr (z. B. Bandworkshop
mit Auftritt im Jugendzentrum Ebersberg, Sommerfest etc.) ist eine Audioanlage
erforderlich. Bisher mussten immer wieder Anlagen gemietet werden. Durch die
Anschaffung einer eigenen Anlage können diese Mietkosten langfristig eingespart
werden.

Es ergibt sich folgender Kostenaufwand:

Konzertmarimba
Transporttaschen dazu

5.700,00 €
452,00 €

6,747,1! €_
12.899,15 €

HK_Audjo1Anlage_ ._
Gesamt

Um den Haushalt zu entlasten, wären wir für einen Zuschuss sehr dankbar.

Mit freundlichen^Grüßen \J ' L
Musikschule im Zyyeckverband Kommunale

Im Klosterbauhof 1
8 5 5 6 0 Ebersbe rg
www.musikschule-vhs.de
FON 0 8 0 9 2 - 85779CJ

Hildegard Fröhlich

Bankverbindung: Kreissparkasse Ebersberg IBAN DE06702501500000000232
BICBYLADEM1KMS

^ V d Mi'SMusikschule im Zweckverband Kommunale Bildung
der Gemeinden Ebersberg, Grafing, Kirchseeon, Markt Schwaben • Vertragsgemeinden: Aßling, Glonn, Forstinning, Steinhöring, Hohenlinden, Oberpframmern, Fgrnating,
Moosach, Baiern, Trauenneuharting, Emmering, Brück • Mitglied im Verband Deutscher Musikschulen (VDM) und im Verband Bayerist her Sing- und Musikschulen (VBSM)
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SchlagZu - Dachauer Str. 2 - D-86567 Tandern

Musikschule im ZV Kommunale Bildung
Im Klosterbauhof 1

85560-Ebersberg

föESA^EN
l M 2074-

Tandern, den 20.12.2013

Rechnung ( Nr. 93130303 )

Studio 49 Marimba RM 40/V, A-c4, 442 Hz
Klangplatten aus Palisander
Inkl. Schlägel und Abdeckhaube

Summe
Transport*)
Gesamtbetrag
19 %MwSt.

End betrag

4.789,92 €

4.789,92 €
0,00 €

4.789,92 €
910,08 €

5.700,00 €

14 Tage rein netto

SchlagZu
Andreas Regler

Dachauer Str. 2
D-86567 Tandern
Tel.: (+49) 0 82 50/92 84 59
Fax: (+49) 0 82 50/92 84 87
a.regier @schlagzu.com

Bankverbindung:
Sparkasse Eichstätt
BLZ 721 513 40
Kto.-Nr. 210 370 56
IBAN:
DE63 7215 1340 0021 0370 56
Swift (BIC):
BYLADEM1EIS

IHK f. München u. Oberbayern:
Nr.: 014 370 26

Ust.-ID.-Nr.:
DE815334058

Steuer-Nr.:
107/260/90179
FA Dachau

Gerichtsstand:
München

Website:
www.schlagzu.com

Bitte geben Sie bei der Überweisung die Rechnungsnummer an.

Mit freundlichen Grüßen

Ihr
Andtjeas Regler
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"HOMAS RÖNNEFARTH PERCÖSS1ON
'•iLhiaginittumente & Zubehör

Peicussion ßags
Sonder^nfortiyuncjen & Service

Mietinstrument^*cu&°

rlOMAS RONNEFARIH PERCUSSiON • Ouitzovvstr. 52 • D 10559 Berlin

Musikschule im Zweckverband
Im Klosterbauhof 1
85560 Ebersberg

Quitzowstr. 52 Fon: +49(0)30-4847 84 85
D-10559 Berlin Fax: +49 (0) 50 - 48 4 7 84 86

St-Nr.: 34/495/50537 EMail; info@trpercussion.coir
USt-ldMr.: DEST4274777 internet: www.trpercu5sion.cor1,

Datum:
Rechnungs-Nr.:
Kunden-Nr.:

25.02.2014
2014022501
30786

Rechnung

Ihr Auftrag: Herr Hausl
Lieferdatum: 17.03.2014

Sehr geehrte Damen und Herren,

bezüglich Ihrer oben genannten Bestellung erlaube ich mir, Ihnen wie folgt in Rechnung zu stellen:

Pos. Anzahl Einheit Artikelnr. Bezeichnung

1 1 Stk. PB-ADVCWV Tasche "Percussion Bags" für Klangplatten
30_1 ADAMS Vibraphon VCWV30

2 1 Stk. PB-RM40_1 Tasche "Percussion Bags" Halbtöne für
STUDIO 49 Marimbaphon RM 40/RMV4300

3 1 Stk. PB-RM40_2 Tasche "Percussion Bags" Ganztöne für
STUDIO 49 Marimbaphon RM 40/RMV4300

4 1 Stk. Porto-699 Porto - nach UStG umsatzsteuerfrei

Summe

/

Mehrwertsteuer 19% auf 373,96 € netto

Zu zahlender Betrag

Zahlungsbedingung: Banküberweisung bis zum 11.03.2014 ohne Abzug

Ich bedanke mich für Ihren Auftrag und verbleibe

mit freundlichen Grüßen

Thomas Rönnefarth

MwSt. Einzelpreis Gesamtpreis

19% 117,

117,

138,

6,

65

65

66

99

f!

€

€

€

€

117,65 €

117,65 €

138,66 €

6,99 €

380,95 €

71,05 f(_

452,00 €

19%

19%

SdiNainstrumente "• Zi-h^hi

Bankverbindung: Berliner Volksbank
BLZ: 100 900 00
KtoNr. 33 63 57 90 l.'i

IBAN: DE541009000033635790
BiC (SWIFT-Codei: BEVODEßB



MH-UGHTS® LICHT, TON UND SPEZIALEFFEKTE
Großhandel, Elektronikservice und Projektplanung

Dipl.-Kfm. M. Huber • MH-Lights8 • Maisacher Str. 72-74 • 82256 Fürstenfeldbruck

Musikschule Ebersberg
z.Hd. Wolfgang Ostermeier
Im Klosterbauhof 1 f-Hf p i'.-. V 4 \ ' - , V85560 Ebersberg,Ari \

ftä Seite:
Kunden Nr.:
Bearbeiter:
Steuernr.:
Lieferdatum:
Datum:

1
11843
HUber Maisacher Straße 72-74

723 140 392 82256 Fürstenfeldbruck

30 10 2013 T e L + 4 9 ( 0 ) 8 1 4 1 / 4 4 1 5 4

Fax+49(0)81 41/59630
Hotline 01 72/85063 64

www.mhlights.de
info@mhlights.de

Martin

Rechnung Nr. 53876

Es gelten unsere von Ihnen anerkannten AGB's. Es gilt der verlängerte Eigentumsvorbehalt!

Pos

1

2

3

4

5

6

7

Menge

6,00

2,00

2,00

3,00

2,00

2,00

-1,00

Stck.

Stck.

Stck.

Stck.

Stck.

Stck.

Gesamt Netto

zzgl 19,00 %USt. auf

Art.-Nr Text

HK AUDIO Elements E835 Topteil

#50072698/699/706/707/713/719

HK AUDIO Elements E210Sub AS
230 Volt

#20325615/617

HK AUDIO Linear Sub 1200
2x10' Sub passiv

#10367784/785

HK AUDIO Softbag Elements

HK AUDIO Schutzhülle E210 Sub AS

HK AUDIO Linear Sub 1200 A Cover

Lieferung frachtfrei.

Abzug Mietpauschale wie vereinbart.
Dieser Abzug ist möglich bei Bestellung
bis zum 31.12.2013

Einzelpreis

412,00 €

1.210,00 €

447,00 €

32,00 €

31,00 €

31,00€

336,13 €

5.669,87 €

Gesamtbetrag

Gesamtpreis

2.472,00 €

2.420,00 €

894,00 €

96,00 €

62,00 €

62,00 €

-336,13 €

5.669,87 €

1.077,28 €

6.747,15 €

•:m :•Zahlbar bis 13.11.2013 rein netto. Vielen Dank.

Unsere Steuernummer lautet: 117-231-40392 Unsere Bankverbindung: Deutsche Bank 24 München,
BLZ 700 700 24, Konto 68 20 252, Swift Code: DEUTDEMM, IBAN: DE72700700240682025200, Bank Code:
DEUTDEDB708
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